EVM User's Guide: DP83869EVM
DP83869 评估模块
说明
DP83869EVM 是专为帮助客户评估适用于以太网应用
的 DP83869HM 而设计的 PCB。本用户指南详细介绍
了如何正确运行和配置 DP83869EVM。有关最佳布局
实践、原理图文件和物料清单，请参阅相关的支持文
档。

要加载从中读取数据的寄存器的列表，请遵循以下数据格式：
##LOADAAAAB/
• ## = 以十进制形式表示的两位 PHY ID
• LOAD = 字符串“LOAD”向 MC 指示将寄存器添加到列表中
• AAAA = 以十六进制格式读取数据的四字符寄存器地址（即，读取寄存器 0x133h，设置 AAAA = 0133）
• B = 使用“*”表示扩展访问读取，使用“=”表示直接访问读取
• / = 以“/”结束字符串
例如，要以扩展访问方式加载寄存器 0x462h 并使 PHY_ID = 1，请将以下命令复制并粘贴到串行 COM 终端中：
01LOAD0462*/
要开始读取数据，请将以下内容连续复制并粘贴到串行 COM 终端中：断开
要停止读取数据，请将以下内容连续复制并粘贴到串行 COM 终端中：STOP
备注
OPEN 和 STOP 命令没有特定的位置，因此，举个例子，设计人员将 OPENSTOP 复制并粘贴到串行
COM 终端一次可开始读取数据，然后再次粘贴可停止读取数据。
备注
当读取循环停止时，将清除要读取的寄存器列表。
www.ti.com.cn 硬件
ZHCUBN2B – SEPTEMBER 2018 – REVISED JULY 2025
提交文档反馈
DP83869 评估模块 13
English Document: SNLU237
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
3 软件
板载 MSP430 经过预先编程，可立即使用。首次在 Windows 7（或更高版本）PC 上使用此 EVM 时，必须安装
MSP430 驱动器和 USB2MDIO 软件实用程序。USB2MDIO 软件可用于访问寄存器。
3.1 MSP430 驱动程序
通过此网站安装最新款 MSP430 驱动程序：http://software-dl.ti.com/msp430/msp430_public_sw/mcu/msp430/
MSP430_FET_Drivers/latest/index_FDS.html。
软件 www.ti.com.cn
14 DP83869 评估模块 ZHCUBN2B – SEPTEMBER 2018 – REVISED JULY 2025
提交文档反馈
English Document: SNLU237
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
3.2 USB-2-MDIO 软件
从 http://www.ti.com.cn/tool/usb-2-mdio 下载该软件。此网页还包含有关安装和使用该软件的用户指南。
由于 MSP430 是 EVM 板载器件，因此用户无需另行购买 MSP430 LaunchPad 套件，也无需使用电线连接到
PHY。可以通过 USB 连接器对整个 EVM 进行供电和控制。即使未通过 USB 供电，也可以使用 MSP430 和
USB2MDIO 实用程序。
如果由于某种原因无法使用板载 MSP430，J15 连接器上也会断开 MDIO 和 MDC 引脚。客户可以在 J15 上连接
MSP430 LaunchPad 或其自有的 MDIO-MDC 实用程序以访问 PHY 寄存器。
www.ti.com.cn 软件
ZHCUBN2B – SEPTEMBER 2018 – REVISED JULY 2025
提交文档反馈
DP83869 评估模块 15
English Document: SNLU237
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
4 硬件设计文件
4.1 原理图
GND
AUX_IOVDD